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ZVAP ID e 
Censuruar Profili Piket dosja

GRAMSH G75***47R Arsim Fillor 38
GRAMSH G20***28I Arsim Fillor 36.5
GRAMSH G80***58S Arsim Fillor 36.5
GRAMSH H65***17U Arsim Fillor 26
GRAMSH H90***92L Arsim Fillor 27
GRAMSH H95***70H Arsim Fillor 24.5
GRAMSH I45***30T Arsim Fillor 24
GRAMSH I06***23H Arsim Fillor 23.5
GRAMSH I25***35U Arsim Fillor 22.5
GRAMSH I31***08O Arsim Fillor 15.5
GRAMSH I65***21P Arsim Fillor 14.75
GRAMSH I05***43T Arsim Fillor 13
GRAMSH J25***89V Arsim Fillor 12.5
GRAMSH H55***43A Arsim Fillor (Bachelor) 35.5
GRAMSH H45***94K Arsim Fillor (Bachelor) 34
GRAMSH H15***10U Arsim Fillor (Bachelor) 33
GRAMSH F80***12R Arsim Fillor (Pedagogjike) 30.5
GRAMSH H46***08F Matematikë fizikë 32.5
GRAMSH H30***27K Matematikë fizikë 23
GRAMSH I85***21T Matematikë fizikë 20.5
GRAMSH J05***19U Matematikë fizikë 18
GRAMSH I70***20F Matematikë fizikë 17.5
GRAMSH I95***08V Matematikë fizikë 13



GRAMSH J05***16G Matematikë fizikë 12.5
GRAMSH J35***15E Matematikë fizikë 12
GRAMSH J00***19K Matematikë fizikë 9
GRAMSH H45***19G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36.5
GRAMSH H30***14K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32.5
GRAMSH H00***61W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31
GRAMSH G85***26T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29
GRAMSH H95***58O Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
GRAMSH H75***19K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
GRAMSH I36***07M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
GRAMSH I05***14M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
GRAMSH I85***06F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5
GRAMSH I86***18U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20
GRAMSH I76***56W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.5
GRAMSH I35***84U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15
GRAMSH G85***01P Biologji-kimi 32.165
GRAMSH H20***57F Biologji-kimi 32.165
GRAMSH I65***21B Biologji-kimi 22.5
GRAMSH I65***11V Biologji-kimi 18.5
GRAMSH I80***95L Biologji-kimi 17.5
GRAMSH J35***84A Gjuhë Frënge 13
GRAMSH G66***17C Histori- gjeografi 33
GRAMSH G85***61J Histori- gjeografi 32.5
GRAMSH H41***57B Histori- gjeografi 24.5
GRAMSH I45***82S Histori- gjeografi 24
GRAMSH I75***82R Histori- gjeografi 19
GRAMSH I60***15U Histori- gjeografi 19
GRAMSH J00***18H Histori- gjeografi 13
GRAMSH J21***75K Histori- gjeografi 11
GRAMSH G90***07T Muzikë (Bachelor) 35
GRAMSH J21***67G Muzikë 10



GRAMSH H55***039 Arsim fillor 33.5
BERAT I65***79F Gjuhë Frënge 26
BERAT I25***65H Gjuhë Frënge 15.5
BERAT J05***74B Gjuhë Angleze 15
BERAT J11***02Q Gjuhë Angleze 14
BERAT H75***91F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35.5
BERAT G95***46P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33.5
BERAT H75***62I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31.5
BERAT I35***04N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.5
BERAT H25***42B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
BERAT I65***83L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24
BERAT G00***33Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
BERAT I30***76O Matematikë 24.5
BERAT H20***65M Matematikë 24.5
BERAT I55***03J Matematikë 22.5
BERAT J46***01Q Matematikë 12.5
BERAT I40***80P Edukim Fizik 24
BERAT G95***38L Gjeografi 20.5
BERAT I60***04O Histori 26.5
BERAT H70***43V Histori 23
BERAT I45***96M Histori 26
BERAT I80***77V Histori 18.5
BERAT H96***99W Biologji 27
BERAT G80***46I Biologji 26
BERAT H00***68D Biologji 18.5
BERAT H56***01F Matematikë 29.5
BELSH H75***17Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
BELSH I35***96A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13
BELSH J05***08I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12.5
BELSH I36***64H Arsim Fillor 17.5
BELSH I65***11D Arsimi Fillor 12



BELSH H96***10L Arsim Fillor 11.5
BELSH H96***00J Matematik-Fizik 23.5
BELSH I85***09U Matematik-Fizik 19
BELSH H25***04N Biologji-Kimi 28.5
BELSH H95***13P Histori-Gjeografi 21
BELSH I56***08K Anglisht 18
PËRRENJAS G95***13F Arsimi Fillor 32.5
PËRRENJAS H75***19H Arsimi Fillor 26.5
PËRRENJAS I56***10H Arsimi Fillor 21.5
PËRRENJAS J15***17T Arsimi Fillor 10.5
PËRRENJAS H85***14G Arsimi Fillor 8.5
PËRRENJAS I25***32K Biologji 26
PËRRENJAS I45***77O Fitikë 17.0
PËRRENJAS I85***20C Fizikë 26.5
PËRRENJAS I85***18I Fizikë 18.3
PËRRENJAS H05***22Q Frengjisht 34.0
PËRRENJAS *** Gjuhë Shqipe 23.5
PËRRENJAS I95***66E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5
PËRRENJAS I75***28A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5
PËRRENJAS I55***24H Histori 22
PËRRENJAS I35***21L Histori 21.5
PËRRENJAS I65***15N Histori 19.5
PËRRENJAS I75***13F Kimi 24.5
PËRRENJAS J25***20F Matematikë 11.5
PËRRENJAS J15***32E Matematikë 11.0
LIBRAZHD G 5***8 H Arsimi Fillor 34
LIBRAZHD H 2***0 N Arsimi Fillor 34
LIBRAZHD H 8***5 P Arsimi Fillor 30
LIBRAZHD I 4***6 K Arsimi Fillor 26
LIBRAZHD H 9***4 F Arsimi Fillor 25
LIBRAZHD I 2***2 T Arsimi Fillor 25
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mailto:zharridorina88@gmail.com
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LIBRAZHD I 2***6 M Arsimi Fillor 23.5
LIBRAZHD I 3***5 E Arsimi Fillor 20.5
LIBRAZHD I 7***3 S Arsimi Fillor 20
LIBRAZHD I 5***0 H Arsimi Fillor 18.5
LIBRAZHD I 7***5 U Arsimi Fillor 18
LIBRAZHD I 6***6 N Arsimi Fillor 17
LIBRAZHD H 6***0 I Arsimi Fillor 15.5
LIBRAZHD K 1***5 V Matematikë 23.5
POGRADEC I05***53W Arsimi Fillor 33.5
POGRADEC H96***53N Arsimi Fillor 25
POGRADEC *** Arsimi Fillor 25
POGRADEC H65***05H Arsimi Fillor 24
POGRADEC I30***05O Arsimi Fillor 24.5
POGRADEC H65***49I Arsimi Fillor 22.5
POGRADEC I55***34W Arsimi Fillor 22
POGRADEC *** Arsimi Fillor 22
POGRADEC *** Arsimi Fillor 21.5
POGRADEC *** Arsimi Fillor 21.5
POGRADEC H55***76B Arsimi Fillor 17.5

POGRADEC H66***56T Arsimi Fillor 16.5
POGRADEC I50***28F Arsimi Fillor 16.5
POGRADEC H00***12B Arsimi Fillor 15.5
POGRADEC I25***93W Arsimi Fillor 14
POGRADEC I16***85E Arsimi Fillor 13.5
POGRADEC I85***34F Arsimi Fillor 12.5
POGRADEC H76***40J Arsimi Fillor 11
POGRADEC H05***52M Biologji-Kimi 35.5

POGRADEC *** Biologji-Kimi 26.5

mailto:mimozahasani44@gmail.com


POGRADEC *** Biologji-Kimi 25.5
POGRADEC I36***55H Biologji-Kimi 18.5
POGRADEC I36***24J Biologji-Kimi 15
POGRADEC H00***91G Biologji-Kimi 10.5
POGRADEC *** Edukim Fizik 18.5
POGRADEC J00***00G Edukim Fizik 13
POGRADEC *** Histori-Gjeografi 30
POGRADEC I45***90S Histori-Gjeografi 26.5
POGRADEC *** Histori-Gjeografi 24
POGRADEC *** Histori 23
POGRADEC I30***77R Histori-Gjeografi 23
POGRADEC I81***87K Histori 20
POGRADEC *** Histori-Gjeografi 15.5
POGRADEC *** Histori-Gjeografi 10.5

POGRADEC *** Gjeografi 10
POGRADEC I16***51E Gjuhë Angleze 27.5
POGRADEC I35***79K Gjuhë Angleze 21.5
POGRADEC *** Gjuhë Angleze 19.5

POGRADEC J50***30V Gjuhë Angleze 19
POGRADEC I45***86N Gjuhë Angleze 19
POGRADEC I25***93J Gjuhë Angleze 18.5
POGRADEC I60***34B Gjuhë Angleze 17
POGRADEC I65***61O Gjuhë Angleze 17
POGRADEC J35***32W Gjuhë Angleze 14
POGRADEC J20***39L Gjuhë Angleze 13
POGRADEC I60***91B Gjuhë Angleze 12.5
POGRADEC H15***71Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33



POGRADEC I56***59I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24
POGRADEC *** Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5
POGRADEC *** Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5
POGRADEC I75***62C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
POGRADEC H55***39A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
POGRADEC I86***78N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5
POGRADEC I97***25G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17
POGRADEC J05***21D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12
POGRADEC I91***23F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12
POGRADEC *** Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11
POGRADEC I95***28I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9.5
POGRADEC *** Fizikë 36

POGRADEC *** Matematikë-Fizikë 32
POGRADEC *** Matematikë 26
POGRADEC I10***39O Matematikë-Fizikë 23.5
POGRADEC J25***34U Matematikë 13.5
POGRADEC J25***32R Matematikë-Informatike 11.5
POGRADEC I55***94H Shkenca Sociale 19.5
POGRADEC I75***27J Shkenca Sociale 13.5
POGRADEC I85***49I Shkenca Sociale 12
 POLIÇAN H65***34U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25
 POLIÇAN H90***48R Gjeografi 22.5
 POLIÇAN H05***51U Arsimi Fillor 14.5
 POLIÇAN I40***05P Fizikë 13.5
 POLIÇAN J16***01I Arsimi Fillor 9.5
 POLIÇAN I91***50L Edukim Fizik 7
 POLIÇAN I10***02A Histori 21
PEQIN G30***49S Matematikë - Fizikë 36.5
PEQIN I75***27C Matematikë - Fizikë 24
PEQIN I26***15W Histori -Gjeografi 25



PEQIN I15***01M Biologji - Kimi 13
PEQIN G96***15R Biologji - Kimi 22
PEQIN I75***17P Matematikë - Fizikë 20
PEQIN J15***28V Gjuhë e huaj - Anglisht 13.5
PEQIN I85***19P Gjuhë e huaj - Anglisht 19.5
PEQIN J10***21K Edukim Fizik 18
PEQIN I55***12C Matematikë - Fizikë 23
PEQIN G95***43D Biologji - Kimi 19
PEQIN I16***33I Histori -Gjeografi 24.5
PEQIN I55***20R Mësuesi CU 11
KORÇË - PUSTEC G55***81A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.45
KORÇË - PUSTEC H95***80O Gjuhë Frënge 26.1
KORÇË - PUSTEC I15***56B Arsimi Fillor 26.45
KORÇË - PUSTEC I50***08F Kimi 9
KORÇË - PUSTEC I55***72S Arsimi Fillor 16.95
KORÇË - PUSTEC G75***16A Arsimi Fillor 31.6
KORÇË - PUSTEC I16***56F Arsimi Fillor 25
KORÇË - PUSTEC I25***62P Arsimi Fillor 25.35
KORÇË - PUSTEC I75***87A Shkenca Sociale 21.05
KORÇË - PUSTEC I30***89W Biologji 18.85
KORÇË - PUSTEC H85***20E Arsimi Parashkollor 13
KORÇË - PUSTEC H75***80O Arsimi Fillor 29
KORÇË - PUSTEC I86***21C Matematikë 17
KORÇË - PUSTEC H65***23U Arsimi Fillor 16.75
KORÇË - PUSTEC J05***42D Biologji 16
KORÇË - PUSTEC I26***36E Arsimi Fillor 24.55
KORÇË - PUSTEC F90***67T Biologji 17.5
KORÇË - PUSTEC I05***95V Gjuhë Angleze 26.35
KORÇË - PUSTEC H75***68M Arsimi Parashkollor 33.05
KORÇË - PUSTEC J26***84J Biologji 10.9
KORÇË - PUSTEC J15***96B Matematikë 14.3



KORÇË - PUSTEC I55***21p Shkenca Sociale 25.05
KORÇË - PUSTEC I55***12D Arsimi Fillor 19.4
KORÇË - PUSTEC G65***06Q Arsimi Fillor 18.55
KORÇË - PUSTEC I45***15P Matematikë 24.45
KORÇË - PUSTEC H85***77M Arsimi Fillor 27.45
KORÇË - PUSTEC I25***86G Arsimi Fillor 23
KORÇË - PUSTEC I45***06V Biologji 25.25
KORÇË - PUSTEC G30***62P Arsimi Fillor 31
KORÇË - PUSTEC H25***61L Arsimi Fillor 28.5
KORÇË - PUSTEC H30***09M Edukim Fizik 32
KORÇË - PUSTEC G85***38C Arsimi Fillor 33.5
KORÇË - PUSTEC I85***71V Shkenca Sociale 16
KORÇË - PUSTEC I80***96I Shkenca Sociale 20
CËRRIK I95***741 Matematikë 12
CËRRIK I25***87F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25
CËRRIK I25***75H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19
CËRRIK H75***64P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22
CËRRIK I75***17V Arsimi Fillor 20
CËRRIK I11***38E Histori 27
CËRRIK H80***08B Histori 23
CËRRIK H75***72Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22
CËRRIK G95***33J Arsimi Fillor 32.5
CËRRIK H66***05U Biologji 26.5
CËRRIK J50***30M Edukim Fizik 12
CËRRIK I45***79S Gjuhë Angleze 19.5
CËRRIK I05***71H Histori 27
CËRRIK H35***97A Histori 26
CËRRIK H30***44G Arsimi Fillor 18
CËRRIK I55***12B Biologji 21
CËRRIK J10***17S Edukim Fizik 7
CËRRIK I56***08F Matematikë 17.5

mailto:ardikaranxha@yahoo.com


CËRRIK I15***58U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.5
CËRRIK J25***06I Matematikë 27
CËRRIK G20***47N Biologji 25
CËRRIK I11***7JP Histori 19
CËRRIK G65***07P Matematikë 31
CËRRIK H15***07Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34.5
CËRRIK G80***57C Histori 43.5
CËRRIK *** Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5
CËRRIK *** Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
ELBASAN G95***41L Arsimi Fillor 36
ELBASAN H50***79N Arsimi Fillor 33
ELBASAN H35***96P Arsimi Fillor 32.5
ELBASAN H45***11D Arsimi Fillor 31
ELBASAN H25***61S Arsimi Fillor 30.5
ELBASAN H65***12G Arsimi Fillor 30
ELBASAN H15***21R Arsimi Fillor 29.5
ELBASAN H76***09L Arsimi Fillor 29
ELBASAN H65***08P Arsimi Fillor 25
ELBASAN H55***46E Arsimi Fillor 25
ELBASAN I25***32Q Arsimi Fillor 24.5
ELBASAN I55***95N Arsimi Fillor 24.5
ELBASAN I15***17F Arsimi Fillor 24
ELBASAN H85***08V Arsimi Fillor 23
ELBASAN I65***93I Arsimi Fillor 23
ELBASAN H65***52V Arsimi Fillor 18.5

ELBASAN H50***11T Arsimi Fillor 18
ELBASAN I36***13K Arsimi Fillor 16
ELBASAN J45***12I Arsimi Fillor 15.5
ELBASAN H16***30U Arsimi Fillor 14
ELBASAN H65***78O Arsimi Fillor 13

mailto:Tare.dritan@yahoo.com
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ELBASAN J06***12K Arsimi Fillor 12.5
ELBASAN I36***60D Arsimi Fillor 11.5
ELBASAN H96***68L Arsimi Fillor 11
ELBASAN H11***09F Arsimi Fillor 10.5
ELBASAN H81***06I Art Pamor 21.5
ELBASAN H00***46J Art Pamor 12.5
ELBASAN G65***58H Art pamor (shkolla artistike) 24.5
ELBASAN G96***14W Biologji 38
ELBASAN G45***04B Biologji 37
ELBASAN G60***13U Biologji 36.5
ELBASAN H55***14A Biologji 34.5
ELBASAN G55***53O Biologji 34
ELBASAN H35***79M Biologji 33.5
ELBASAN H21***44D Biologji 31.5
ELBASAN H45***83T Biologji 26.5
ELBASAN H90***49K Biologji 25.5
ELBASAN I00***08W Biologji 25.5
ELBASAN H20***40Q Biologji 25.5
ELBASAN H20***04H Biologji 25
ELBASAN I25***81A Biologji 24.5
ELBASAN H95***10I Biologji 23.5
ELBASAN I06***48H Biologji 22
ELBASAN I26***07B Biologji 21
ELBASAN G45***24C Biologji 13.5
ELBASAN I86***17C Biologji 12
ELBASAN H91***84O Edukim Fizik 26.5

ELBASAN J30***02R Edukim Fizik 13.5

ELBASAN J35***80L Edukim Fizik 13
ELBASAN J11***62O Edukim Fizik 12.5



ELBASAN J00***19K Edukim Fizik 12

ELBASAN J20***12I Edukim Fizik 12
ELBASAN J25***30T Edukim Fizik 10.5
ELBASAN I25***85Q Ekonomi 19.5
ELBASAN G96***07H Gjeografi 35
ELBASAN H65***09B Gjeografi 32
ELBASAN H65***87T Gjeografi 31.5
ELBASAN H55***22C Gjeografi 31
ELBASAN G41***02L Gjeografi 31.5
ELBASAN H70***76A Gjeografi 30
ELBASAN I25***60U Gjeografi 26
ELBASAN I15***13S Gjeografi 26
ELBASAN H45***70P Gjeografi 25.5
ELBASAN H31***03Q Gjeografi 25
ELBASAN I35***17C Gjeografi 24.5
ELBASAN H25***66C Gjeografi 24
ELBASAN I25***21D Gjeografi 24
ELBASAN H20***05B Gjeografi 23.5
ELBASAN I10***70T Gjeografi 23
ELBASAN I21***40M Gjeografi 22.5
ELBASAN I06***29V Gjeografi 20.5
ELBASAN H40***11T Gjeografi 18.5
ELBASAN H70***62I Gjeografi 13.5

ELBASAN G75***03D Gjuhë Angleze 38.5
ELBASAN I05***66T Gjuhë Angleze 31

ELBASAN I35***52K Gjuhë Angleze 27.5

mailto:ornelabiqiku@yahoo.com
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ELBASAN I21***14K Gjuhë Angleze 26
ELBASAN I16***71L Gjuhë Angleze 25.5

ELBASAN I05***94C Gjuhë Angleze 24.5
ELBASAN I85***86E Gjuhë Angleze 24.5

ELBASAN H85***63T Gjuhë Angleze 23.5
ELBASAN I41***48Q Gjuhë Angleze 23
ELBASAN H75***46A Gjuhë Angleze 23

ELBASAN I55***74V Gjuhë Angleze 20

ELBASAN I35***82W Gjuhë Angleze 20
ELBASAN I75***86V Gjuhë Angleze 19.5
ELBASAN I65***16O Gjuhë Angleze 19
ELBASAN I25***76I Gjuhë Angleze 19
ELBASAN I00***57P Gjuhë Angleze 18.5
ELBASAN I65***76C Gjuhë Angleze 16

ELBASAN J06***14G Gjuhë Angleze 15.5
ELBASAN I15***73W Gjuhë Angleze 15
ELBASAN I80***83K Gjuhë Angleze 14
ELBASAN J05***95G Gjuhë Angleze 14
ELBASAN I65***05K Gjuhë Angleze 13.5
ELBASAN I56***48U Gjuhë Angleze 13
ELBASAN J45***13U Gjuhë Angleze 13
ELBASAN I25***67J Gjuhë Angleze 12.5
ELBASAN I95***77S Gjuhë Angleze 12
ELBASAN J15***10R Gjuhë Angleze 12
ELBASAN J00***23V Gjuhë Angleze 10.5
ELBASAN I65***01T Gjuhë Frënge 27.5



ELBASAN I01***65U Gjuhë Frënge 17
ELBASAN I55***09D Gjuhë Frënge 9.5
ELBASAN H45***50A Gjuhë Gjermane 31
ELBASAN H75***06O Gjuhë Gjermane 31
ELBASAN I45***21E Gjuhë Gjermane 21.5
ELBASAN G80***28M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37
ELBASAN H65***87R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35
ELBASAN G51***89P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34.5
ELBASAN H45***68J Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33
ELBASAN H36***04V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33
ELBASAN H95***72M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30
ELBASAN G30***07F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29
ELBASAN I05***09T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.5
ELBASAN I05***72T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
ELBASAN H96***31J Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5
ELBASAN H86***63M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
ELBASAN H55***49F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
ELBASAN I05***85U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
ELBASAN H86***48K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
ELBASAN I16***76F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25
ELBASAN H65***08O Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23
ELBASAN I45***92Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21
ELBASAN H50***15H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5
ELBASAN H96***67A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
ELBASAN I66***64A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19
ELBASAN I75***14L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
ELBASAN H45***50P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
ELBASAN I85***10F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5
ELBASAN I56***58H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16
ELBASAN I85***91P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.5

mailto:adriatikmusai@gmail.com


ELBASAN I05***11M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15
ELBASAN I25***44D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14
ELBASAN G91***97M Matematikë 33
ELBASAN G40***86I Matematikë 33
ELBASAN G70***07O Matematikë 33

ELBASAN H55***69M Matematikë 31.5
ELBASAN H66***14L Matematikë 26.5
ELBASAN H86***13Q Matematikë 26
ELBASAN H56***09F Matematikë 26

ELBASAN H40***12U Matematikë 25
ELBASAN I45***46G Matematikë 24.5
ELBASAN I95***86D Matematikë 21.5
ELBASAN I80***87V Matematikë 20.5
ELBASAN I65***60D Matematikë 20.5
ELBASAN I45***66L Matematikë 20
ELBASAN I75***11K Matematikë 19.5
ELBASAN G30***22H Matematikë 19
ELBASAN I51***18W Matematikë 19
ELBASAN I36***03E Matematikë 19
ELBASAN H20***14O Matematikë 18.5
ELBASAN H95***85W Matematikë 16.5
ELBASAN I51***13B Matematikë 15.5
ELBASAN I95***22A Matematikë 15

ELBASAN I66***07P Matematikë 14.5
ELBASAN J35***00O Matematikë 13.5
ELBASAN I90***15I Matematikë 11.5
ELBASAN J05***17P Matematikë 11.5
ELBASAN G85***10W Muzikë 32.5

mailto:arjol89@gmail.com


ELBASAN I75***14B Muzikë 19
SKRAPAR H55***75W GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24
SKRAPAR J00***02A GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 13
SKRAPAR I45***02S ANGLISHT 26
SKRAPAR J15***43I ANGLISHT 14
SKRAPAR I60***01U HISTORI-GJEOGRAFI 18
SKRAPAR H35***73Q BIOLOGJI-KIMI 14.5
SKRAPAR I90***05J MATEMATIKË-FIZIKË 18
MALIQ H45***27I Arsimi Fillor 35.5
MALIQ H35***26Q Arsimi Fillor 35.5
MALIQ G45***04K Arsimi Fillor 32.5
MALIQ H55***07G Arsimi Fillor 32
MALIQ H25***48P Arsimi Fillor 31.5
MALIQ I00***46T Arsimi Fillor 31.5
MALIQ H75***56D Arsimi Fillor 29.5
MALIQ H95***19L Arsimi Fillor 28.5
MALIQ H76***59A Arsimi Fillor 28
MALIQ H96***23V Arsimi Fillor 26.5
MALIQ I15***39O Arsimi Fillor 26
MALIQ I15***54K Arsimi Fillor 25.5
MALIQ H05***67R Arsimi Fillor 25
MALIQ G45***57K Arsimi Fillor 25
MALIQ I55***71D Arsimi Fillor 23.5
MALIQ G55***14G Arsimi Fillor 23.5
MALIQ I55***14E Arsimi Fillor 23
MALIQ I60***37Q Arsimi Fillor 22.5
MALIQ I65***28Q Arsimi Fillor 22.5
MALIQ I55***32S Arsimi Fillor 18.5
MALIQ I56***14J Arsimi Fillor 18
MALIQ H85***28O Arsimi Fillor 14
MALIQ J05***58A Arsimi Fillor 13.5
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MALIQ I45***01M Arsimi Fillor 12.5
MALIQ I80***37F Arsimi Fillor 9.5
MALIQ I45***18B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20
MALIQ I95***02B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
MALIQ I75***80C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
MALIQ I85***08T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.5
MALIQ I95***05O Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15
MALIQ I75***38M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14.5
MALIQ I45***33M Matematikë 25
MALIQ I05***08Q Matematikë 25
MALIQ J35***32T Matematikë 12
MALIQ J20***32D Matematikë 10.5
MALIQ G85***21P Biologji 32
MALIQ G25***05S Biologji 21.5
MALIQ I95***83T Biologji 13

MALIQ J25***69O Gjuhë Angleze 13
MALIQ I85***12W Gjuhë Angleze 12
MALIQ J10***30V Gjuhë Angleze 9
MALIQ J15***46O Histori 14.5
MALIQ I90***24K Edukim Fizik 7.95
MALIQ I66***24L Shkenca Sociale 20.5
KOLONJË I15***27Q Arsimi Fillor 27.5
KOLONJË H15***31S Arsimi Fillor 25
KOLONJË I45***45T Fizikë 23.5
KOLONJË I36***01U Matematikë 24
KOLONJË H75***01C Arsimi Fillor 34.5
KOLONJË G80***64P Arsimi Fillor 36.5
KOLONJË H25***29C Arsimi Fillor 37
KOLONJË I80***18H Shkenca  Sociale 23
KOLONJË H45***86I Arsimi Fillor 35



KOLONJË H96***21H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29.5
KOLONJË G75***30K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.5
KOLONJË I65***31S Matematikë 21.5
KOLONJË H15***32D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5
KOLONJË I75***33I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5
KOLONJË G00***31E Arsimi Fillor 38
KOLONJË I45***31D Matematikë 20
KOLONJË G45***16I Biologji-Kimi 21
KOLONJË I65***37C Gjuhë Angleze 25
KOLONJË H00***34P Matematikë 34.5
KOLONJË I90***38M Histori - Gjografi 12
KOLONJË G20***20N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40.5
KOLONJË I10***34T Gjuhë Angleze 26
KOLONJË H40***58P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
KOLONJË G00***52E matematike 34
KUÇOVË G90***34M ARSIM FILLOR 36
KUÇOVË H96***51J ARSIM FILLOR 35
KUÇOVË G80***57T ARSIM FILLOR 32.5

KUÇOVË I05***51R ARSIM FILLOR 26.5
KUÇOVË I85***93I FIZIKË 24.5

KUÇOVË I55***02L MATEMATKË 24.5
KUÇOVË I46***44J MATEMATIKË -FIZIKË(SPECIALITETI FIZIKË) 23.5

KUÇOVË I16***01W ANGLISHT 25
KUÇOVË I55***12S ANGLISHT 22
KUÇOVË I85***59U BIOLOGJI-KIMI 14

KUÇOVË I35***55L GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26
KUÇOVË H96***40Q GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24



KUÇOVË I55***89V GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23
KUÇOVË I65***63V GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20.5
KUÇOVË G50***07Q GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18.5
KUÇOVË I15***01Q GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18
KUÇOVË G00***69D HISTORI-GJEOGRAFI 36.5
KUÇOVË H75***41O HISTORI-(SPECIALITETI I DYTË GJEOGRAFI) 31.5
KUÇOVË H05***05J EDUKATË QYTETARE-HISTORI,MINOR GJEOGRAFI 26.5
KUÇOVË I66***40A HISTORI-GJEOGRAFI 25
KUÇOVË J25***30K HISTORI-GJEOGRAFI 11.5
DEVOLL H35***26B Kimi 32
DEVOLL J30***39D Edukim Fizik 6
DEVOLL I45***38P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
DEVOLL I00***20L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
DEVOLL I55***35G Arsimi Fillor 15.5
DEVOLL H25***34B Arsimi Fillor 18
DEVOLL H65***46B Arsimi Fillor 21.5
DEVOLL H56***24E Arsimi Fillor 22.5
DEVOLL I50***78S Fizikë 16
DEVOLL I55***15E Gjeografi 18
DEVOLL G35***17O Arsimi Fillor 26.5
DEVOLL F50***31H Gjuhë Angleze 9
DEVOLL H65***23B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21
DEVOLL I05***48A 20
DEVOLL H15***36M Arsimi Parashkollor 11.5
DEVOLL I21***32B Edukim Fizik 17.5
DEVOLL I65***19D Gjuhë Angleze 17
DEVOLL I15***22K Arsimi Fillor 18
DEVOLL I00***16K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19
DEVOLL I25***00A Arsimi Parashkollor 14.5
DEVOLL I35***30B Arsimi Fillor 18
DEVOLL I65***29M Gjuhë Angleze 14
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DEVOLL I75***24V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15
DEVOLL H95***16R Arsimi Parashkollor 20.5
DEVOLL G60***55Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25
DEVOLL I55***25P Arsimi Fillor 14.5
DEVOLL H45***24H Arsimi Fillor 21.5

DEVOLL I95***41R Gjuhë Angleze 13.5

DEVOLL I05***16T Arsimi Fillor 15
URA VAJGURORE H85***74C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30
URA VAJGURORE I56***91U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
URA VAJGURORE H85***02C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
URA VAJGURORE I35***75B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
URA VAJGURORE H95***77B Arsimi Fillor 24
URA VAJGURORE I86***73T Arsimi Fillor 19.5
URA VAJGURORE I45***01O Histori 28.5
URA VAJGURORE I35***28T Matematikë 24

mailto:mirelabufi@yahoo.com
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